УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от рз ps.tkHj №

ст-ца Крыловская

О назначении муниципального координатора, ответственного за
организацию и проведение школьного этапа олимпиад школьников в

муниципальном образовании Крыловский район

Во исполнении приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 24.08.2021 года № 2724 « О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
Краснодарского края в 2021 -  2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить Ключка Валентину Викторовну, ведущего специалиста МКУ
«Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» ответственным за
организацию проведение всероссийских олимпиад школьников в 2021 -  2022
учебном году в муниципальном образовании Крыловский район.

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
SQ y о С.А'' Й3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Е.В. Рябович